
                                                                                                                                                

                                                                                                                           Č. objednatele: JM-smlouva o dílo č. 2-2018-523101 

                                                                                                                                                            Č. zhotovitele: 181131002 
  

 

                            

Dodatek č. 7 ke 
SMLOUVĚ O DÍLO NA ZHOTOVENÍ  STAVBY (PRV)  

(dále jen „smlouva“) 
uzavřená 

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  
(dále jen „občanský zákoník“)  

mezi smluvními stranami 

Objednatel:                                                   
Česká republika - Státní pozemkový úřad,  
Krajský pozemkový úřad pro Jihomoravský kraj 
zastoupený:                                                      Ing. Janem Ševčíkem, ředitelem 
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:   Ing. Jan Ševčík 
Adresa:                                                                Hroznová 227/17, 603 00  Brno 
Tel.:                                                                     xxx 
E-mail:                                                                 xxx 
ID DS:                                                                  z49per3 
v technických záležitostech oprávněna jednat:   xxx, vedoucí  pobočky Znojmo  
sídlo pobočky:                                                     nám. Armády 1213/8, 669 02  Znojmo 
tel.:                                                                      xxx 
e-mail:                                                                 xxx 
Bankovní spojení:                                               ČNB 
Číslo účtu:                                                           xxx 
IČO / DIČ:                                                              01312774 / CZ01312774 (není plátcem DPH)                                                                          
(dále jen „objednatel“) 
 
a 
 
Zhotovitel:                                                           COLAS CZ, a.s.,  
Sídlo:                                                                    Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9  
zastoupený:                                                          xxx, ředitelem oblasti Jih 
tel./fax:                                                                  xxx  
e-mail:                                                                   xxx 
ID DS:                                                                   4indfqd 
v technických záležitostech je oprávněn jednat:   xxx       
tel./fax:                                                                   xxx  
e-mail:          xxx 
bankovní spojení:          Komerční banka a.s.   
číslo účtu:          xxx    
IČO / DIČ:          261 77 005 / CZ26177005  
 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B,  
vložka 6556. 
(dále jen „zhotovitel“) 
 

mailto:jihomoravsky.kraj@spucr.cz
mailto:znojmo.pk@spucr.cz
mailto:sekretariat.jihlava@colas.cz


   

V souladu s ustanovením Čl. XVIII bodu 3 smlouvy o dílo na zhotovení stavby  Polní cesta 
CP2 v k.ú. Velký Karlov (dále jen „smlouva“) se smluvní strany dohodly na změně ustanovení 

této smlouvy.  

V důsledku charakteru současných povětrnostních podmínek se budou stromy vzrostlejšího 

charakteru (dle PD) vydobývat ve školkách ze země nejdříve v polovině října. Z tohoto důvodu 

se smluvní strany dohodly na změně ustanovení týkající se termínů dokončení výsadby zeleně 

a s tím souvisejícím posunu termínu pro doručení faktury následovně: 

 
V ustanovení čl. V (Doba plnění) odst. 6 písm. d.  
se termín dokončení výsadby zeleně: 30. 10. 2018 nahrazuje termínem: do 15. 11. 2018 
 
V ustanovení čl. V (Doba plnění) odst. 7 písm. g) dokončení výsadby zeleně 
se termín  plnění do 30. 10. 2018 nahrazuje termínem do 15. 11. 2018 
 
V ustanovení čl. IV (Platební podmínky) odst. 11  
se termín pro doručení faktury objednateli uvedený v poslední větě odstavce 15. 11. 

příslušného roku nahrazuje termínem 20.11. příslušného roku. 
 
Příloha č. 1 závazný harmonogram postupu prací se nahrazuje novým harmonogramem, který 

je přílohou tohoto dodatku. 
 
Ostatní ujednání Smlouvy o dílo na zhotovení stavby  č. 2-2018-523101 ze dne 3. 1. 2018 
zůstávají v platnosti. 

Tento dodatek je vyhotoven v šesti stejnopisech, z nichž 4 obdrží objednatel a 2 zhotovitel. 

 

V Brně dne 16. 10. 2018 

 

V Jihlavě dne 15. 10. 2018 

 

 

 

 

 

 

 

…………………………………… …………………………………… 

Ing. Jan Ševčík 

ředitel Krajského pozemkového úřadu 

pro Jihomoravský kraj 

xxx 

ředitel oblasti Jih, COLAS CZ, a.s. 

na základě plné moci 

  V z. JUDr. Jarmila Báčová 






